
SCALA
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVÁ ŠKODA



Nová perspektiva. Nový zážitek z jízdy. Elegance a inovace,  
které očekáváte od vozů značky ŠKODA, ve zcela novém kabátě.

Dynamický uhlazený vůz, ve kterém se snoubí promyšlený design  
s jednoduchostí a příjemným jízdním zážitkem. Každý detail  
modelu SCALA byl pečlivě navržen a prozkoušen, aby skvěle 
vypadal a byl mimořádně funkční.

ŠKODA Originální příslušenství Vám nabízí možnost přizpůsobit  
si vůz dle Vašich potřeb. Můžete posílit atraktivitu sportovními 
koly a dalšími doplňky nebo maximalizovat komfort a užitnou 
hodnotu inteligentními prvky. Užijte si svůj vůz SCALA dle 
vlastních představ.

ŠKODA SCALA hledá nové cesty, ale přesto ctí tradici.  
Vůz odráží individualitu, ať za volantem sedí kdokoliv.  
Se stylem a v pohodlí Vás odveze tam, kam si vyberete.

VAŠE JÍZDA.
VÁŠ ZÁŽITEK.
VAŠE NOVÁ SCALA



6
SPORT 
  & DESIGN

34
SIMPLY CLEVER

22
KOMFORT  
  & UŽITEK

52
ZÁŽITEK

18
INFOTAINMENT 

44
BEZPEČNOST

12
ORIGINÁLNÍ KOLA

38
PŘEPRAVA 



SPORT  
  & DESIGN



Dekorativní kryty zrcátek – černé
ŠKODA Originální příslušenství
Dostupné ve druhé polovině roku 2019. 
(654 072 530)

Dekorativní prahové fólie 3D – EMO concept – červená
ŠKODA Originální příslušenství
Dostupné ve druhé polovině roku 2019. 
(657 071 310)

Osvětlené dekorativní prahové lišty
ŠKODA Originální příslušenství 
Dostupné ve druhé polovině roku 2019.
(657 071 300)

Dekorativní prahové lišty – hliníkové
ŠKODA Originální příslušenství
(657 071 303)

Dekorativní prahové fólie 3D – EMO concept – měděná
ŠKODA Originální příslušenství
Dostupné ve druhé polovině roku 2019.
(657 071 310A)

8 9

S
po

rt
 &

 d
es

ig
n

S
po

rt
 &

 d
es

ig
n



WHEEL CARE & STYLE PAKET
ŠKODA Originální příslušenství
(000 073 900F)

Kola jsou pro auto totéž, co pro Vás boty. Nezáleží na tom,  
jestli je Vaše ŠKODA obutá stylově, sportovně, nebo funkčně,  
WHEEL CARE & STYLE PAKET Vám nabídne několik  
nepostradatelných prvků, které Vaše kola zatraktivní i zabezpečí.

• sada bezpečnostních šroubů
• sada obalů na kola
• ozdobné krytky ventilků kol

Ozdobné krytky ventilků kol
ŠKODA Originální příslušenství
(000 071 215C)

Sada obalů na kola
ŠKODA Originální příslušenství
(000 073 900B)

Krytky šroubů
ŠKODA Originální příslušenství
Pro kola bez bezpečnostních šroubů:
• černá mat (1Z0 071 215 01C)
• stříbrná metal (1Z0 071 215 7ZS)
• černá lesk (1Z0 071 215 9B9)
• stříbrnošedá lesk (1Z0 071 215 UZ7)
• stříbrnošedá mat (1Z0 071 215 Z37) 

Pro kola s bezpečnostními šrouby:
• černá mat (1Z0 071 215A 01C)
• šedá mat (1Z0 071 215A Z37)

Kryty pedálů z ušlechtilé oceli 
ŠKODA Originální příslušenství
• pro vozy s automatickou převodovkou  

(5E1 064 205)
• pro vozy s manuální převodovkou  

(5E1 064 200)

10 11

S
po

rt
 &

 d
es

ig
n

S
po

rt
 &

 d
es

ig
n 

 



ORIGINÁLNÍ KOLA



O
ri

gi
ná

ln
í k

ol
a

O
ri

gi
ná

ln
í k

ol
a

14 15

Geneva 654 071 497G HA7 
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40 
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17 
v antracitové metalické barvě, broušené 
ŠKODA Originální příslušenství

Sirius 654 071 498M 8Z8 
Kolo z lehké slitiny 7J × 18" ET39 
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18 
ve stříbrné metalické barvě, broušené 
ŠKODA Originální příslušenství

Sirius 654 071 498G FL8 
Kolo z lehké slitiny 7J × 18" ET39 
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18 
v černé metalické barvě, broušené 
ŠKODA Originální příslušenství

Sirius 654 071 498F HA7 
Kolo z lehké slitiny 7J × 18" ET39 
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18 
v antracitové metalické barvě, broušené 
ŠKODA Originální příslušenství

Blade 654 071 498E HA7 
Kolo z lehké slitiny 7J × 18" ET39 
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18 
v antracitové metalické barvě, broušené 
ŠKODA Originální příslušenství

Blade 654 071 498D 8Z8 
Kolo z lehké slitiny 7J × 18" ET39 
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18 
ve stříbrné metalické barvě, broušené 
ŠKODA Originální příslušenství

Geneva 654 071 497E FL8 
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40 
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17 
v černé metalické barvě, broušené 
ŠKODA Originální příslušenství

Geneva 654 071 497F 8Z8 
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40 
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17 
ve stříbrné metalické barvě, broušené 
ŠKODA Originální příslušenství

VĚDĚLI JSTE, ŽE…
… všechna kola z lehké slitiny splnila přísné homologační testy společnosti ŠKODA AUTO, které testovaly jejich odolnost proti korozi, vlivům  

klimatu a opotřebení? Zároveň jsou kola chráněna vrstvou extrémně tvrdé barvy, která odolá vysokým teplotám.
ORIGINÁLNÍ 
KOLA

Na kola lze nasadit sněhové řetězy.

ELEGANTNÍ STYL  

SE SPORTOVNÍM DUCHEM

Tak jako správné boty doplňují outfit 

jedince, kola dotváří design automobilu. 

Kola z lehké slitiny pro model ŠKODA 

SCALA jsou navržena na míru k jeho 

vnějšímu designu. Dle vlastních preferencí 

si můžete vybrat sportovně laděná nebo 

naopak elegantní kola z lehké slitiny, která 

jsou dostupná v rozměrech od 16" do 18". 

Díky široké nabídce různých velikostí, 

designů a barevností můžete vůz SCALA 

sladit se svým stylem.

Nabízeným produktem je samostatné kolo  
z lehké slitiny dodávané včetně středové krytky 
s logem ŠKODA.
V případě krytů kol pro ocelové disky jde o sadu 
čtyř velkoplošných krytů kol.

Blade 654 071 498C ZG6
Kolo z lehké slitiny 7J × 18" ET39
pro pneumatiky s rozměry 205/45 R18
v černé matné barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

14 15



W
he

el
s

Messa 654 071 497C 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
ve stříbrné metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Tecton 657 071 456
Kryty kol pro kola s rozměry 6J × 16" ET40
• čtyřdílná sada
ŠKODA Originální příslušenství

Volans 654 071 497H 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Orion 654 071 496E 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16" ET38
pro pneumatiky s rozměry 205/55 R16
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Messa 654 071 497D HA7
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
v antracitové metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Hermes 657 071 455
Kryty kol pro kola s rozměry 6J × 15" ET35
• čtyřdílná sada
ŠKODA Originální příslušenství

Propus 654 071 497K FL8
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40 
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
v černé metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Nanuq 654 071 496B 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16" ET35
pro pneumatiky s rozměry 195/60 R16
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Alaris 654 071 496A FL8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16" ET38
pro pneumatiky s rozměry 205/55 R16
v černé metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Stratos 654 071 497 ZG6
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
v matné černé barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Castor 654 071 496 FL8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16" ET38
pro pneumatiky s rozměry 205/55 R16
v černé metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Stratos 654 071 497P 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
ve stříbrné metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Alaris 654 071 496D 8Z8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16" ET38
pro pneumatiky s rozměry 205/55 R16
ve stříbrné metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství

Stratos 654 071 497A HZ9
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
v platinové metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Messa 654 071 497B FL8
Kolo z lehké slitiny 6,5J × 17" ET40
pro pneumatiky s rozměry 205/50 R17
v černé metalické barvě, broušené
ŠKODA Originální příslušenství

Nanuq 654 071 496C FL8
Kolo z lehké slitiny 6J × 16" ET35
pro pneumatiky s rozměry 195/60 R16
v černé metalické barvě
ŠKODA Originální příslušenství 

O
ri

gi
ná

ln
í k

ol
a

16 17
O

ri
gi

ná
ln

í k
ol

a



INFOTAINMENT



SmartLink+
ŠKODA Originální příslušenství
(000 054 830A) 
Je dostupný pro infotainment systémy Amundsen, Bolero a Swing.

SmartLink+ (balíček podporující rozhraní MirrorLink®, Apple 
CarPlay a Android Auto) umožňuje řidiči bezpečně používat 
telefon při řízení. Navíc jsou všechny podporované aplikace 
certifikovány jako bezpečné pro automobily. SmartLink+ také 
zahrnuje rozhraní, které předává data aplikaci ŠKODA OneApp. 
Navštivte naše webové stránky pro podmínky užití a informace  
o kompatibilitě se systémem SmartLink+.

Moje auto – Klíčová sekce aplikace je zaměřena na informace o vozidle. 
Najdete zde interaktivní návod k obsluze, aktuální stav svého auta  
v reálném čase a digitální servisní plán. Hodit se Vám bude také přehled 
kontrolek nebo Simply Clever prvků či praktické tipy a videonávody.
Aktuální údaje z vozidla získáte přímo do svého mobilního  
telefonu připojením ke kompatibilnímu infotainment systému.

Můj obchodník – V aplikaci MyŠKODA se můžete přímo spojit se svým 
autorizovaným partnerem ŠKODA, zjistit, kdy má otevřeno, nebo ho 
vyplněním jednoduchého formuláře požádat o termín návštěvy servisu. 

ŠKODA Assistance – Pokud jste zůstali „viset“ v odstavném pruhu  
na dálnici nebo se Vám nedaří nastartovat před domem, máte pomoc při 
ruce, asistence je vzdálena jen tři kliknutí. Stiskněte ikonu sluchátka  
a asistenční tým Vám pomůže vyřešit Vaši situaci.

Kalendář – Interaktivní asistent PAUL stále pečlivě sleduje situaci  
v dopravě, předpověď počasí, ohlídá i množství paliva v nádrži  
a dá Vám vědět nebo Vás vzbudí dříve, kdyby hrozilo, že se zpozdíte  
kvůli zácpě nebo nepřízni počasí.

ŠKODA ONEAPP A ŠKODA CONNECT

ŠKODA OneApp je mobilní aplikace, která nabízí snadný přístup 
k celé řadě užitečných funkcí a služeb pro Váš vůz. S aplikací můžete 
snadno zjistit aktuální stav svého vozu, nahrávat každodenní jízdy 
nebo plánovat cesty pomocí hledání bodů zájmu ve svém okolí. To vše 
jednoduše a pohodlně přímo v chytrém telefonu v pohodlí domova.

Aplikace ŠKODA Connect Vám umožní přímou komunikaci s Vaším 
vozem kdykoliv a kdekoliv z Vašeho chytrého telefonu nebo chytrých 
hodinek. Svůj vůz budete mít neustále pod kontrolou.

Funkce jsou dostupné po objednání balíčků služeb Infotainment 
online nebo Care Connect.

INFOTAINMENT
Obvykle se těšíte do cíle cesty, ale ve voze SCALA si můžete plně užívat i cestu. Online multimediální systém Vás 
lehce spojí s rodinou i přáteli, dodá potřebné informace, udrží Vás v dobré náladě a zabaví Vaše spolucestující.

Svou pohodovou jízdu můžete ještě dále obohatit ŠKODA Originálním příslušenstvím. Skrze SmartLink+ připojíte 
svůj mobilní telefon k obrazovce infotainment systému a můžete přehrávat hudbu, poslouchat rádio, nechat se 
navigovat nebo telefonovat, zatímco se Vám nabíjí baterie telefonu.

Použijte aplikaci ŠKODA Connect k zatroubení nebo zablikání na dálku, ujistěte se, že jste zamkli vůz,  
zkontrolujte palivo nebo dopravní situaci. Podívejte se v aplikaci ŠKODA OneApp do přehledu minulých jízd  
a využijte je k efektivnějšímu naplánování příštích cest. A to není zdaleka vše – čeká na Vás spousta dalších 
užitečných i zábavných funkcí.

MYŠKODA

Jízda ve voze ŠKODA neznamená jen řízení. Díky aplikaci MyŠKODA s osobním přístupem a užitečnými 
funkcemi dostanou Vaše jízdy jiný rozměr. Vaše nová SCALA se stane Vaším každodenním společníkem,  
na kterého se můžete spolehnout. Veškerá podpora je na dosah, stačí pár dotyků na obrazovce.

Mobilní aplikace MyŠKODA je k dispozici pro zařízení s operačními systémy iOS (Apple) 
i Android (Google) a nabízí nepřeberné množství informací o vozu a jeho službách 
nezávisle na tom, kde se nacházíte. Použijte Apple CarPlay nebo Android Auto k zrcadlení 
aplikace na displeji infotainment systému a najděte nejbližší servis nebo se během 
okamžiku spojte se svým dealerem. Interaktivní asistent PAUL (the Personal Asistent 
U Love) Vám pomůže s každodenními starostmi, jako je zjištění dopravní situace nebo 
nastavení upozornění, kdy vyrazit na schůzku.

Jezděte a žijte s plnou důvěrou ve svou  aplikaci MyŠKODA.

In
fo

ta
in

m
en

t

In
fo

ta
in

m
en

t

20 21



KOMFORT
  & UŽITEK



Držák multimédií
ŠKODA Originální příslušenství
(000 051 435AD)

Termoelektrický chladicí box (15 l)
ŠKODA Originální příslušenství 
(5L0 065 400)

Termoelektrický chladicí box (20 l)
ŠKODA Originální příslušenství 
(000 065 400G)

KOMFORT 
& UŽITEK

Popelník do držáku nápojů
ŠKODA Originální 
příslušenství
(000 061 142B)

Přenosný kávovar
ŠKODA Originální příslušenství
(000 069 641C)

Se ŠKODA Originálním příslušenstvím si pohodlí během jízdy  
užijete v průběhu celého roku nejen Vy, ale i Vaši spolucestující.  
Vaše věci přepravíte pohodlně a bezpečně díky síťovému programu,  
fixačním elementům a kobercům, kdykoliv budete potřebovat. 

24 25

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k



Drží a vydrží

Věděli jste, že textilní koberce z nabídky ŠKODA Originálního 

příslušenství procházejí také „podpatkovým testem“? Při něm je 

simulována práce nohy řidiče na plynovém pedálu zabořením podpatku 

do hloubky 5 mm od povrchu koberce za sucha i mokra a pod úhlem 

45°. Kromě toho koberce podstupují také zátěžový test odolnosti 

v podobě dlouhodobé jízdní zkoušky. Dále je prováděn test úchytů, 

kterými jsou k čalounění vozu připevněny přední koberce. Test je určen 

k ověření správné míry pevnosti klipů, které musí umožňovat komfortní 

manipulaci z pohledu zákazníka a zároveň koberec držet na jeho místě 

i přes občasná škubnutí za jízdy. Přístroj na provádění podpatkového testu Testování pevnosti fixačních elementů

Textilní koberce Standard
ŠKODA Originální příslušenství
• čtyřdílná sada
(657 061 404)

Textilní koberce Prestige
ŠKODA Originální příslušenství
• čtyřdílná sada
(657 061 270)

Textilní koberce Prestige – měď
ŠKODA Originální příslušenství
• čtyřdílná sada
(657 061 270B)

Textilní koberce Prestige – červená
ŠKODA Originální příslušenství
• čtyřdílná sada
(657 061 270C)

Gumové koberce – černá
ŠKODA Originální příslušenství
• dvoudílná přední sada (657 061 502)
• dvoudílná zadní sada (657 061 512)

Gumové koberce – červená
ŠKODA Originální příslušenství
• dvoudílná přední sada (657 061 502B)
• dvoudílná zadní sada (657 061 512A)

Lapače nečistot – přední
ŠKODA Originální příslušenství
(657 075 111)

Lapače nečistot – zadní
ŠKODA Originální příslušenství
(657 075 101)

Gumový koberec přes tunel 
ŠKODA Originální příslušenství
(654 061 580)

26
K

om
fo

rt
 &

 u
ži

te
k

27

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k



Síťový program – červený
ŠKODA Originální příslušenství
(657 065 110B)

Síťový program – černý
ŠKODA Originální příslušenství
(657 065 110A)

Síťový program pro vozy s mezipodlahou – černý
ŠKODA Originální příslušenství
(657 065 110C)

Síťový program – šedý
ŠKODA Originální příslušenství
(657 065 110)

28 29

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k



Gumový koberec do zavazadlového prostoru 
ŠKODA Originální příslušenství
(657 061 160)

Univerzální fixační element
ŠKODA Originální příslušenství
(6V0 061 104)

Ochranná lišta nákladové hrany
ŠKODA Originální příslušenství
(657 061 195)

Ochranná fólie zadního nárazníku
ŠKODA Originální příslušenství
(657 061 197)

Plastová vana do zavazadlového prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
(657 061 162)

Rozkládací oboustranný gumotextilní koberec do zavazadlového prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
(657 061 210)

Hliníková přepážka pro plastovou vanu
ŠKODA Originální příslušenství
(565 017 254)

Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru – gumová strana
ŠKODA Originální příslušenství
(657 061 163)

30 31
K

om
fo

rt
 &

 u
ži

te
k

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k



Škrabka na led
ŠKODA Originální příslušenství
(5JJ 096 010)

Designová taška do zavazadlového prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
(000 061 108)

Deštník
ŠKODA Originální příslušenství
(000 087 600L)

Příčná mříž do zavazadlového prostoru
ŠKODA Originální příslušenství
(657 017 221A)

32 33

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k

K
om

fo
rt

 &
 u

ži
te

k



SIMPLY
  CLEVER



SIMPLY CLEVER

Smart Holder – háček
ŠKODA Originální příslušenství
(3V0 061 126)

Smart Holder –
adaptér pro hlavovou opěrku
ŠKODA Originální příslušenství
(3V0 061 128)

COMFORT PACK
ŠKODA Originální příslušenství
(000 061 122E)

• Smart Holder – adaptér
• Smart Holder – háček
• Smart Holder – držák multimédií
• Koš na odpadky do přihrádky ve dveřích (černý)
• Smart Holder – ramínko

Pro upevnění produktů  
na hlavovou opěrku
je nutné použít

Ochranný potah zadních sedadel pro psy
ŠKODA Originální příslušenství
(3V0 061 680)

Bezpečnostní pás pro psy
• S (000 019 409A)
• M (000 019 409B)
• L (000 019 409C)
• XL (000 019 409D)

Lampička (12V) 
ŠKODA Originální příslušenství
(000 069 690L)

Vyjímatelný koš na odpadky
ŠKODA Originální příslušenství
• černý (5JA 061 107 9B9)

Smart Holder – držák multimédií
ŠKODA Originální příslušenství
(3V0 061 129)

Smart Holder – ramínko
ŠKODA Originální příslušenství
(000 061 127F)

„Simply Clever“ není jen fráze – je to základní myšlenka, která  
se promítá do každého aspektu designu značky ŠKODA. Naše 
doplňky, příslušenství a funkce jsou nejen chytré, ale především 
v mnoha ohledech zlepšují komfort užívání vozu a přispívají ke 
zpříjemnění jízdy všem cestujícím. Kdykoliv hledáte zábavu, komfort, 
bezpečnost nebo něco užitečného, vozy ŠKODA vždy nabízí Simply 
Clever řešení. Vyjímatelný koš na odpadky

ŠKODA Originální příslušenství
• béžový (5JA 061 107 WC4)

S
im

pl
y 

C
le

ve
r

S
im

pl
y 

C
le

ve
r

36 37



PŘEPRAVA



PŘEPRAVA

Sklopné tažné zařízení – set
ŠKODA Originální příslušenství
• elektricky odjistitelné, mechanicky sklopné tažné zařízení s adaptérem
• pro vozy s přípravou pro tažné zařízení
(657 092 160)

Adaptér (ze 13pólové  
zásuvky na 7pólovou)
ŠKODA Originální příslušenství
(EAZ 000 001A)

Doplňte svůj vůz ŠKODA SCALA nosičem jízdních kol, příčným 
nosičem, střešním boxem, prostě čímkoliv, co budete na 
cestách potřebovat. Se ŠKODA Originálním příslušenstvím 
nemusíte nic nechávat doma, ať už pojedete na výlet do města, 
na sjezdovku, chatu nebo kamkoliv jinam.

Nosič jízdních kol na tažné zařízení 
ŠKODA Originální příslušenství
• pro 2 jízdní kola
(000 071 105F)

40 41

P
ře

pr
av

a

P
ře

pr
av

a



Nosič pro jízdní kola s karbonovým nebo hliníkovým rámem
ŠKODA Originální příslušenství
(000 071 128P)

Uzamykatelný nosič jízdního kola s hliníkovým profilem
ŠKODA Originální příslušenství
(000 071 128E)

Uzamykatelný nosič lyží nebo snowboardů s hliníkovým profilem  
ŠKODA Originální příslušenství
• kapacita až 4 páry lyží nebo 2 snowboardy
Dostupný koncem roku 2019.
(000 071 129H)

Uzamykatelný nosič jízdního kola s ocelovým profilem
ŠKODA Originální příslušenství
(000 071 128D)

Základní střešní nosič
ŠKODA Originální příslušenství
(657 071 126)

Černý
(5L6 071 175A)

Bílý
(5L6 071 175B)

Stříbrný
(5L6 071 175)

Vak na střešní nosič
ŠKODA Originální příslušenství
• pro základní střešní nosič
• vyrobeno z voděodolné tkaniny
• robustní držadla pro jednoduchou manipulaci

(000 071 156)

Uzamykatelný box na lyže a snowboardy
ŠKODA Originální příslušenství
• kapacita až 5 párů lyží nebo 4 snowboardy
• objem 380 litrů

42 43

P
ře

pr
av

a

P
ře

pr
av

a



BEZPEČNOST



BEZPEČNOST

Dětská autosedačka Baby-Safe Plus
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 019 907)

Dětská autosedačka ISOFIX Duo Plus
ŠKODA Originální příslušenství
(DDA 000 006)

Dětská autosedačka Kidfix XP
ŠKODA Originální příslušenství
• tříbodový bezpečnostní pás (000 019 906K)

0–13 kg

Podložka pod dětskou autosedačku
(000 019 819A)

9–18 kg

Dětská autosedačka Kidfix II XP
ŠKODA Originální příslušenství
• tříbodový bezpečnostní pás (000 019 906L)

Chcete dětem ve voze zajistit maximální bezpečí? Dětské autosedačky  

z nabídky ŠKODA Originálního příslušenství s možností upevnění po  

i proti směru jízdy představují komfortem a variabilitou nejlepší řešení  

přepravy nejmenších pasažérů.

Praktické a variabilní
Inteligentní konstrukce autosedaček umožňuje posadit 
dítě nejen dozadu, ale také na sedadlo spolujezdce, 
kam na něj vidíte. Autosedačky se vyznačují variabilitou 
a mnoha možnostmi nastavení, kterými je lze přizpůsobit 
měnící se velikosti dětí.

Dokonale prověřené
Všechny autosedačky z nabídky ŠKODA Originálního 
příslušenství splňují evropský bezpečnostní homologační 
předpis (EHK 44.04) a prošly řadou dalších prověrek. 
Vysokou kvalitu a bezpečnost autosedaček potvrzují 
vynikající výsledky v nárazovém testu Euro NCAP 
společně s úspěšnými testy nehořlavosti, míry škodlivých 
látek a kvality potahu.

Podívejte se na video
z testování dětských sedaček.

15–36 kg 15–36 kg

Se ŠKODA Originálním příslušenstvím se 
můžete připravit na neočekávané situace 
a doplnit svůj vůz SCALA o dodatečnou 
bezpečnostní výbavu. Buďte si jistí vysokou 
kvalitou a bezpečností, kdykoliv používáte 
dětské sedačky, bezpečnostní pásy pro psy, 
lékárničky a jinou výbavu ze široké nabídky 
ŠKODA Originálního příslušenství.

46 47
B

ez
pe

čn
os

t

B
ez

pe
čn

os
t



Sada pro rezervní kolo
ŠKODA Originální příslušenství
• pro vozidla bez rezervního kola
(657 093 860)

Sněhové řetězy
ŠKODA Originální příslušenství
• pro 15" kola 195/65 R15  
• pro 16" kola 195/60 R16
(000 091 387AQ)

Rezervní kolo
ŠKODA Originální příslušenství 
(658 601 011)

Mechanické zabezpečení řazení
ŠKODA Originální příslušenství
• pro vozy s manuální převodovkou (655 071 775)
• pro vozy s automatickou převodovkou (655 071 775A)

Bezpečnostní šrouby kol
ŠKODA Originální příslušenství
• zamezují neoprávněné demontáži kola
• při manipulaci se šrouby je nutné použít 

speciální nástavec
(000 071 597C)

48 49

B
ez

pe
čn

os
t

B
ez

pe
čn

os
t



Autolékárnička
ŠKODA Originální příslušenství
• obsah odpovídá novelizované  
      vyhlášce č. 341/2014 Sb.
(3T0 093 108B)

Reflexní výstražná vesta 
ŠKODA Originální příslušenství 
Dodávána v textilním pouzdře:
• žlutá (000 093 056L)
• oranžová (000 093 056K)

Autokosmetika 
ŠKODA Originální příslušenství
Více informací o sortimentu autokosmetiky  
Vám poskytne Váš autorizovaný partner ŠKODA.

Tažné lano
ŠKODA Originální příslušenství
• umožňuje táhnout vozidla o celkové  
  hmotnosti až 2 500 kg
• atestováno
(GAA 500 001)

Skládací lopata na sníh
ŠKODA Originální příslušenství
• vyrobená z hliníkové slitiny
• hmotnost 750 g
• praktický textilní obal
(5L0 099 320)

Výstražný trojúhelník
ŠKODA Originální příslušenství
• skladný, stabilní a dobře viditelný
• sklopné kovové nožky
(GGA 700 001A)

Sada náhradních žárovek a pojistek
ŠKODA Originální příslušenství
•  přední LED světlomety, mlhové světlomety,  

zadní LED světla (654 052 000A)
•  přední LED světlomety, mlhové světlomety,  

zadní TOP LED světla (654 052 000E)
•  přední bi-LED světlomety, mlhové světlomety,  

zadní TOP LED světla (654 052 000G)

50 51

B
ez

pe
čn

os
t

B
ez

pe
čn

os
t



ZÁŽITEK



54 55

Z
áž

it
ek

Z
áž

it
ek



56 57

Z
áž

it
ek

Z
áž

it
ek



58 59

Z
áž

it
ek

Z
áž

it
ek



VÁŠ JEDINEČNÝ VŮZ   VAŠE ŠKODA

www.skoda-auto.cz 

V tomto katalogu jsou vyobrazeny modely s volitelnou či příplatkovou výbavou, která nemusí být součástí standardní výbavy. Vzhledem  
k omezeným technickým možnostem tiskového procesu se barvy vyobrazené v tomto katalogu mohou mírně lišit od skutečných odstínů laků
nebo jiných materiálů.

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky příslušenství. Další podrobné informace o sortimentu příslušenství, o aktuálních 
cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný partner ŠKODA. Informace o technických údajích, 
konstrukci, vybavení, materiálech, zárukách a vnějším vzhledu se vztahují na období zadávání prospektu do tisku. Výrobce si vyhrazuje právo 
změny (včetně změny technických parametrů se změnami jednotlivých modelových opatření). Tento katalog byl vytištěn na papír vyrobený  
z buničiny bělené bez použití chloru. Papír je 100% recyklovatelný.

Ekologické logo vyjadřuje vědomí odpovědnosti a snahu ŠKODA AUTO  
o trvale udržitelný vývoj společnosti a šetrný přístup k životu a přírodě.

Váš autorizovaný partner ŠKODA:

S
P

0
S

C
A

0
0

8
C

 0
4

/2
0

19

ŠKODA AUTO doporučuje ŠKODA Originální oleje a oleje Castrol.

Stáhněte si aplikaci 
MyŠKODA, užitečného 
servisního pomocníka  
na Vaše cesty.

Pro ŠKODA Originální
díly a příslušenství
navštivte ŠKODA E-shop. 
Ke všem autorizovaným 
partnerům ŠKODA máte 
dopravu zdarma.

Využijte plně výhod  
MyŠKODA Portálu a získejte  
přehled o servisních nabídkách  
pro Váš vůz, informujte se  
o novinkách ze světa ŠKODA a zapojte 
se do soutěží o jedinečné ceny.


